המשיכו לעשות טוב ולקדם את הוראת הכימיה עם השותפים הרבים שיש לכם: תלמידי מגמת הכימיה, תלמידים בכיתות ח', ט', הנהלת בית הספר, היועצת, ההורים, הבעלות של בית הספר ועוד.

ברצוני להזכיר את דברי בכנס המורים לכימיה תשפ"ג, 2023, בהקשר ליעד המשותף שלנו: בחינת בגרות עתירת מדיה לכל תלמידי הכימיה בקיץ תשפ"ו, 2026. חשוב מאד שתערכו לכך בתהליך מסודר אשר יבסס ויעמיק את הידע שלכם ושל תלמידיכם. מאז הכנס, משמח מאד לשמוע ממורים רבים כי הם החלו בתהליך של היכרות והתנסות בבחינה המתוקשבת עתירת המדיה עם תלמידיהם, תוך שימוש בפלטפורמה הלימודית - MyTestBox או בקיצור MTB. אתם מוזמנים להצטרף להשתלמויות בנושא זה וכן להיעזר במדריכות לכימיה.